
PRODUTOS E SERVIÇOS
COSMA SILVA OLIVEIRA - ME

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIAN6UA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

REF.: Pregão Eletrônico n" 01.09.02/2019 - PE

A proposta comerciai encontra-se em conformidade com as Informações previstas no edita xos.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de ensino do município de Tian
conforme as quantidades e especificações técnicas anexadas a este termo de referência.

Apresentamos A V.Sas. Nossa Proposta de Preços

a presente Proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM UNID QUANT MARCA ESPECÍFICAÇÃO UNIT.
UNIT. POR

E)aENSO
TOTAL

TOTAL. POR

EXTENSO

59 Kg 800 PANEVITA

Pão carioquinha - Especificação ;
Pão, a base de farinha de trigo

(enriquecida com ferro, cálcio e
vitamina do complexo B), fécuia de
mandioca, açúcar, gotxiura vegetal
hidrogenada, fermento biológico,

sal, óleo de soja, peso líquido 50g.
Entrega na data estabelecida pelo

setor responsável.

R$10,78
onze reais e

noventa e oito

centavos

R$8.624,00

nove mil,

quinhentos e

oitenta e

quatro reais

Valor Global da Proposta: R$8.624,00

oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais

RAZÃO SOCIAL: COSMA SILVA OLIVEIRA ME
CNPJ: 25.234.789/0001-76 lE: 06.540.519-6

ENDEREÇO: AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, 977 ALTOS - PARANGABA - FORTALEZA/CE
FONE: 85 3013-2222 E-MAIL: cesprodutoseservicos@hotmail.com

)ANCO: DO BRASIL AGÊNCIA N"*.: 1295-5 CONTA CORRENTE N*>.: 78483-4

Todos os objetos cotados tem garantia contra defeito de fabricação ou de embalagem.

10S ainda que, estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, transporte e demais despesas íe incidam direta ou
indiretamente sobre os produtos.

Fortaleza(CE), 18 de Fevereiro de 2019.

SERV

Còstit?rSlKte
RfLipnctária

CPI-' '7 1 562.843-04

k—25.234.769/000:1:76' '.
' COSMA SILV^0ÍMIR^^^

AV. General Osório^ fíaiva,^77 Altos
,  parangaOa,CEP 72(^-015 ,

FORJAiEzk

(©(85) 3013.2222
IM.. E-mail: cesprodutoeservicos@hotmail.com

Av. Osório de Paiva, 977 - Altos

Parangaba - Fortaleza Ce

CNPJ: 25.234.789/0001-76



PRODUTOS E SERVIÇOS
COSMA SILVA ()LIVl-:iiU - MI£

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIANGUA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

REF.: Pregão Eletrônico n" 01.09.02/2019 - PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edi

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de ensino «^.mljnicíplo de Tían
conforme as quantidades e especificações técnicas anexadas a este termo de referência.

Apresentamos A V.Sas. Nossa Proposta de Preços

a presente Proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

r PROPOSTA DE PREÇOS

mEM UNID QUANT MARCA ESPECIFICAÇÃO UNIT.
UNIT. POR

EXTENSO
TOTAL

TOTAL. POR

EXTENSO

21
PCT

100G
22.868 PANELAÇO

Colorífico - Especificação:
colorifico em pó, tendo como
ingredientes básicos, fubá de
milho, sal, urucum e óleo vegetal,

pacotes de 100 gramas, produto
com registro no órgão competente.
Prazo de validade de no mínimo 06

meses.

R$0,48

um real e

sessenta e

cinco

centavos

R$10.975,68

trinta e sete

mil, setecentos

e vinte e oito

reais e noventa

centavos

JASMINE

Granola Integral - Especificação :
sem adição de açúcar. Pacote de

500 g. Porção de 40g contenha 124
Kcal, 20g de Carboidrato, 4,1g de
Proteína, 3,6g de Fibras e 14mg de
Sódio

R$15,18

dezenove

reais e

setenta e dois

centavos

R$2.428,80

três mil, cento

e cinqüenta e

cinco reais e

vinte centavos

^ (85) 3013.2222 P
;-mail: cesprodutoeservicos@hotmail.com
Av. Osório de Paiva, 977 - Altos

Parangaba - Fortaleza Ce
CNPJ: 25.234.789/0001-76



-cS-s-
PRODUTOS E SERVIÇOS
W)-M \ xll VA Di I'. HK \ \n

27
Pote

150g
268 GASCANA

Tablete doce de cana

Especificação: Produto sólido
obtido pela concentração a quente
do caldo de cana. Ingredientes

básicos: água e melaço de cana.
Fabricado com matéria prima não
fermentada, isenta de matéria

terrosa, parasitas e detritos
animais e vegetais. Isentos de
essências, corantes naturais ou

artificiais, conservadores e

edulcorantes. Apresentação
individual: tabletes de 05 gramas
do produto, acondicionados em

pote plástico, contendo a partir de
150 gramas do produto. Rotulagem

de acordo com as normas da

ANVISA.

R$4,B6
ctnco reais e

quarenta e
um centavos

R$1.300,05

um mil,

quatrocentos e
quarenta e
sete reais e

dezoito

centavos

Valor Global da Proposta: R$14.704,S3

quatorze mil, setecentos e quatro reais e cinqüenta e três centavos

RAZÃO SOCIAL: GOSMA SILVA OLIVEIRA ME

CNPJ: 25.234.789/0001-76 lE: 06.540.519-6

ENDEREÇO: AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, 977 ALTOS - PARANGABA • FORTALEZA/CE
FONE: 85 3013-2222 E-MAIL: cesprodutoseservicos@hotmail.com
BANCO: DO BRASIL AGÊNCIA N°.: 1295-5 CONTA CORRENTE N**.: 78483-4

Todos os objetos cotados tem garantia contra defeito de fabricação ou de embalagem.

Declaramos ainda que, estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, transporte e demais despesas que incidam direta ou
indiretamente sobre os produtos.

Fortaleza(CE), 18 de Fevereiro de 2019.

Cosma Silviíi Üitverra
rropnoláriii

CPF- 3n 562.«43-04

t,:{KÇ).Wl.V2222
. l'-i»ail:ccspnHluti>c<«r\icos(4*hoimail.coni
.Av. Owrio dc Paiva. 977 - .Alros

Paran^l>a - Fortalc/a Cc
CNPJ: 25.234.789 0001 -76


